
 

 

                                                                                         

Zarządzenie nr 86/2022 
z dnia 26 września 2022 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 
zmieniające zarządzenie nr 65/2022 z dnia 1 lipca 2022 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi w sprawie ogłoszenia na rok akademicki 2022/2023 naboru i limitu przyjęć 
do Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej oraz wykazu miejsc w Międzynarodowej Szkole 

Doktorskiej przyznanych jednostkom badawczo-dydaktycznym  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, ze zm.) oraz § 12 ust. 3 i § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., w związku z § 6 ust. 5 uchwały nr 2/2022 
z dnia 27 stycznia 2022 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie zasad rekrutacji  
do Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej na rok akademicki 2022/2023, zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
1. W ramach naboru na rok akademicki 2022/2023 do Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej 

prowadzonej przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi zwiększa się liczbę miejsc przyznanych 
Zakładowi Neurochemii Molekularnej – z 1 do 2 miejsc. 

2. W związku z ust. 1 w załączniku nr 2 do zarządzenia nr 65/2022 z dnia 1 lipca 2022 r. Rektora 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie ogłoszenia na rok akademicki 2022/2023 
naboru i limitu przyjęć do Międzynarodowej Szkoły Doktorskiej oraz wykazu miejsc 
w Międzynarodowej Szkole Doktorskiej przyznanych jednostkom badawczo-dydaktycznym 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, w tabeli „Wykaz miejsc w Międzynarodowej Szkole 
Doktorskiej przyznanych jednostkom badawczo-dydaktycznym Uniwersytetu Medycznego 
w Łodzi na rok akademicki 2022/2023”, w części „Nauki medyczne”, w wierszu 10. kolumna 
„Liczba miejsc” otrzymuje brzmienie: „2”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 
 

 
 
Ogłoszenie aktu prawnego: 
- intranet/BIP 
 


